PORTARIA TRT GP Nº 230/2010

João Pessoa, 25 de agosto de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 13819/2010;

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do Assessor de Gestão Estratégica deste
Regional, SAMUEL VON LAER NORAT, à cidade de Brasília/DF, participar do II Workshop
das Metas Prioritárias de 2010, no dia 31 de agosto de 2010, das 08h00 às 18h00.
                        O referido assessor deverá se deslocar no dia 30 de agosto de 2010, em
virtude da inexistência de voo que permita a chegada àquela localidade em tempo hábil
para o início do evento.

                        II- Arbitrar  o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias ao mencionado
assessor, para ressarcimento de despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        EDVALDO DE ANDRADE
                        Desembargador Presidente

		2010-08-25T17:16:28-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363